PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

      ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO Nº 009/2014

Ana Paula da Silva, Prefeita do Município de Bombinhas, no uso de suas atribuições

legais,  por intermédio do presente expediente, homologa o resultado preliminar do Processo

Seletivo nº 009/2014, conforme relação de resultado em anexo.

 Os candidatos podem entrar com recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis nos termos do

Edital.

Bombinhas, 10 de setembro de 2014.

ANA PAULA DA SILVA
Prefeita Municipal